
 

SMLOUVA O DÍLO 

Zajištění dopravy hudebních nástrojů v roce 2024 

 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Adresa sídla: Husovo náměstí 270/2, 363 01 Karlovy Vary 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr vložka 459 

IČ: 63554585 

Neplátce DPH 

Zastoupená: MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus., ředitelka 

(dále Odběratel) 

a 

Firma: Radek Pokorný 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 49190962 

Neplátce DPH 

Zastoupená: Radek Pokorný 

(dále Dodavatel) 

 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění dopravy hudebních nástrojů odběratele dle krycího listu nabídky 

dodavatele ze dne 13. 11. 2023, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

II. Smluvená odměna 

Smluvené ceny přepravy: u vozidla s minimální plochou 12,5 m2 a minimální nosností 3,5 t je cena    

stanovena na 20 Kč/km, u vozidla s minimální plochou 9,5 m2 a minimální nosností 1 t je cena 

stanovena na 14 Kč/km. Cena za nakládku a vykládku (2 osoby): 1 000 Kč/hod, cena za další osobu je 

300 Kč/hod. V případě čekání je cena 300Kč/hod, čekání u další osoby je cena 200 Kč/hod.  

Navýšení ceny, které není uvedeno v krycím listu, nebude odběratel akceptovat. Předpokládaný 

maximální finanční limit za dodané služby pro KSO, p. o. na rok 2024 je 599 999Kč bez DPH.  

 

 



Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, 

www.kso.cz 

 

 

III. Platební podmínky 

Bezhotovostní způsob úhrady z účtu odběratele na účet dodavatele dle předloženého daňového dokladu 

(faktury) pravidelně měsíčně vystaveného na základě dodaného předmětu plnění, potvrzeného 

kontaktní osobou – zástupcem odběratele.  

 

IV. Kontaktní osoby 

Ze strany Odběratele: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Ze strany Dodavatele: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy budou řešeny 

písemným dodatkem. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024, případně na dobu 

plnění do výše maximálního předpokládaného finančního limitu 599 999Kč bez DPH, která skutečnost 

nastane dříve. 

 

V Karlových Varech dne 5. 12. 2023 

 

 

……………………………….                                                                            ...………………………… 

za odběratele                                                                                                         za dodavatele 

MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus., ředitelka                                         Radek Pokorný 

mailto:kso@kso.cz
mailto:kso@kso.cz
http://www.kso.cz/

